resolución por la que se aprueba el Padrón anual del ejercicio 2022 de las Tasas sobre la Propiedad 
Inmobiliaria, que abarca los subconceptos:

- TASA POR RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS (BASURA).
- VADOS.
El padrón comprende 2.931 recibos generados que ascienden al importe doscientos veinticinco mil 

quinientos veintiún euros (225.521,00 €).
El citado padrón se halla expuesto al público, por el plazo de treinta días hábiles, en las dependencias 

del Ayuntamiento, a fin de que los interesados legítimos puedan examinarlo y formular ante la Alcaldía 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contado desde el siguiente al de finalización del período de